שימוש מסחרי מכל סוג שהוא בחומר ותלול בספר זה אסור בהחלט אלא ברשות מפורשת בכתב מהמוציא לאור.

מסח"ב: 0-61838-047-9 ISBN: 978-1-61838-047-9

© כל הזכויות שמורות לפרדס הוצאה לאור
ת"ד 45855, חיפה 31458
e-mail: contact@pardes.co.il

תשע"ג 2013
Printed in Israel